[image: image1.png]i e e . g} 3
Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
e

REQUERIMENTO N.º 044/2022
A população tupiense, principalmente os munícipes que residem nas proximidades da Delegacia de Polícia Civil estão questionando sobre a construção da base da polícia militar, localizada na Av. Senador Piza com Olivia Segato, tendo em vista sua aparente paralisação.

REQUEIRO à Casa na forma regimental após ouvido o Douto Plenário, se oficie ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, solicitando-lhe as seguintes informações:
1)  Existe alguma contrapartida da Prefeitura de Tupi Paulista nesta tão importante obra para o Município e se sim qual o valor?

2) A Prefeitura sabe informar o motivo da paralisação da construção?
3) Há alguma previsão para retomada e conclusão da referida obra?

Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 08 de abril de 2022.
Laércio Leandro da Silva
Vereador
[image: image1.png]